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Lahden seudun jätelautakunta pyytää lausuntoa 1.1.2023 voimaan tulevista 
jätehuoltomääräyksistä.  
 
Jätehuoltomääräysten uusimisen taustalla on uudistettu jätelaki ja 
tiukentuneet jätteiden kierrätystä koskevat tavoiteet.  
 
Tavoitteena on, että yhdyskuntajätteestä valmistellaan uudelleenkäyttöön 
tai kierrätetään vähintään 55 prosenttia vuonna 2025, 60 prosenttia vuonna 
2030 ja 65 prosenttia vuonna 2035. 
 
Jätehuoltomääräykset tulee päivittää jätelain ja -asetuksen uudistuksen ja 
tiukentuneiden erilliskeräysvelvoitteiden takia. Lahden seudun 
jätelautakunnan alueella se tarkoittaa lajittelun tiukentumista ja muovin 
keräyksen muuttumista pakolliseksi isoilla kiinteistöillä. Lisäksi laissa 
määrätään, että biojätteen, kartonki-, muovi- ja lasipakkausjätteen sekä 
metallin pakollinen keräys siirtyy kunnan kuljettamaksi. 
Jätehuoltoviranomaisen kunnat ovat sopineet Salpakierto Oy:n 
osakassopimuksessa, että Salpakierto kilpailuttaa kuljetuksen. Lisäksi 
ehdotuksessa esitetään mm. energiajätteen keräyksestä luopumista 
asteittain 
 

Esittelijä ympäristösihteeri Riitta Hyytiäinen 
 

Päätösehdotus Päätösehdotus tehdään kokouksessa. 
 
Ympäristösihteerin päätöehdotus oli seuraava. 
 
Uusien jätehuoltomääräysten mukaan yksi merkittävä muutos jätehuollossa  
on luopuminen energiajätteen keräyksestä ja sen tilalle on suunniteltu 
pakkausmuovin keräys. Energiajätteen keräys on ollut vakiojäte useiden 
vuosien ajan Päijät-Hämeessä.  Energiajätteen rinnalla alkoi vuonna 2016 
tuottajavastuullisten yritysten järjestämä kuluttajapakkausten keräys Rinki-
ekopisteissä muovipakkausten osalta. Energiajäte ja muovipakkausjäte ovat 
osittain samanlaista muovijätettä sisältävää  jätettä eli muovijätettä on 
voinut laittaa joko Rinki-keräykseen tai enrgiajätteeseen, mikä ei asukkaan 
kannalta ole ollut selkeää. Jätteenkuljetukseen kuuluvan muovijätteen 
keräyksen kirjo on kuitenkin ollut monipuolisempi kuin Rinki-keräyksen, 
jossa muovinkeräys on sisältänyt vain muovipakkauksia. 
Kiinteistökohtaiseen energiajätteen keräykseen on kelvannut  myös muita 
muovijätteitä. Ympäristölautakunta katsoo, että jätteiden 
samankaltaisuuden vuoksi on järkevää ja selkeätä luopua energiajätteestä, 
vaikka osa muovipakkauksista siirtyy muutoksen myötä lajiteltavaksi 
sekajätteeksi. 
 



Kiinteistöt joutuvat siirtymään vaiheittain uusiin lajitteluvelvoitteisiin 
riippuen esim. kiinteistön koosta ja sijainnista ja siirtymäsäänökset ovat 
varsin monivaiheiset. Tästä syystä jätehuoltoviranomaisen ja Salpakierto 
Oy:n johdonmukainen tiedotus asukkaille on tärkeää. 
 
Uusissa määryksissä sekajätteen maksimityhjennysväliksi on esitetty 12 
viikkoa.  Lautakunta pitää sopivana nykyisten jätehuoltomääräysten 
mukaista sekajätteen pisintä mahdollista tyhjennysväliä, jonka on voinut 
saada tietyin edellytyksin ilman erillistä hakemusta ja joka on 16 viikkoa. 
Tyhjennysvälin lyhentäminen aiheuttaa sekaannusta  asukkaille ja lisää 
turhaa työtä jätehuoltoviranomaiselle, kun hakemuksia joudutaan 
käsittelemään tyhjennysvälin pidentämiseksi. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto 
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